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Piyasa Beklentisi 

Cuma günü dar bantta dalgalı bir seyir izleyen BIST100 Endeksi %0.12 oranında sınırlı değer 
kaybı ile 73.476 seviyesinden günü tamamlarken, hafta bazında %1.02 oranında değer artışı 
yaşandı. Önceki haftada olduğu gibi dalgalı bir seyir izleyen Bankacılık endeksinde hafta 
bazında %0.05 oranında yükseliş yaşanırken. Sanayi hisselerine yönelimin devam ettiğini 
gördük ve sanayi endeksi %1.14 oranında değer artışı ile haftayı tamamladı. Önceki haftalarda 
gevşeme eğiliminde olan Dolar/TL kurunda ise zayıf tepki yükseliş etkili oldu ve 2,1290 
seviyesinde kapanış gerçekleşti. Gösterge Tahvil ise gevşeme eğilimi etkisi ile %9.69 
seviyesine geri çekildi.  

Paskalya tatili nedeniyle ABD ve Avrupa piyasalarının kapalı olduğu Cuma günü BIST 100 
endeksi yabancı oyuncuların olmamasının etkisi ile dar batta hareket ederken, hisse bazlı 
işlemlerin öne çıktığını gördük. Haftanın ilk gününde de Avrupa’nın önde gelen borsalarının 
kapalı olması Borsa Đstanbul’da yatay seyrin etkili olabileceğini gösteriyor.   

Yeni haftaya Asya piyasalarında karışık seyir etkili oluyor. Nikkei endeksinde sabah saatlerinde 
%0.15 zayıf yükseliş görülürken, Şanghay endeksi %0.30 ekside seyrediyor. ABD vadelilerinde 
ise bu saatler itibariyeler %0.15 değer artışı görülüyor.  

Haftanın ilk gününde Ukrayna’da yaşanan son gelişmelerin etkileri yakından izlenecek. Bu 
gelişmelerin şimdilik büyük bir etki yaratmasını beklemiyoruz. ABD’de 15.30’da açıklanacak 
olan verilere kadar önemli bir veri akışının da olmayışı BIST 100 endeksinde sakin seyrin etkili 
olabileceğini gösteriyor. Endekse teknik olarak baktığımızda ise orta vadeli gösterge olan 
MACD’in Mart ayı başında Al konumuna geçmesi sonrasında ilk defa Cuma kapanışı itibariyle 
SAT sinyali üretmesi ve endeksin saatlik grafiklerinde düşüş formasyonu olan Omuz Baş 
Omuz formasyonun oluşumun görülmesi kâr satışları açısından risk oluşturuyor. Formasyon 
oluşum süreci 74.000 seviyesi geçilmedikçe devam edecektir. Bu nedenle yeni pozisyonlar için 
74.000’in üzerinde kapanış beklemenin yararlı olacağını düşünüyoruz 

Gün içinde yaşanabilecek olası geri çekilmelerde ise 73.300 ve 72.700 seviyeleri ilk destekler 
olarak takip dilebilir.  

Haftalık Ajanda 

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Türkiye Şubat Sanayi Ciro Endeksi
Türkiye 2Ç2013 Dış Ticaret Beklenti Anketi
Đtalya Mart TÜFE 0.10% -0.10%
AB Şubat Sanayi Üretimi-Yıllık 1.70% 2.10%
ABD Mart Perakende Satışlar 0.80% 0.30%
ABD Şubat Đşletme Stokları 0.50% 0.40%

ECB/Noyer Konuşması

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Türkiye Ocak Đşsizlik Oranı 12% 10%
Türkiye Mart Merkezi Yönetim Bütçesi -2.98% 1.67%
Đngiltere Mart TÜFE 0.20% 0.50%
Đngiltere Mart ÜFE 0.10% 0%
AB Şubat Dış Ticaret Fazlası 8.5 mlr € 0.9 mlr €
AB Nisan ZEW Ekonomi Güveni 60.7 61.5
Almanta Nisan ZEW Ekonomi Güveni 46 46.6
ABD Mart TÜFE 0.10% 0.10%
ABD FED/Lockhart Konuşması
ABD Nisan NY Empire Đmalat Endeksi 7.25 5.61
ABD FED/Yellen Konuşması
ABD Şubat Net UV Yabancı Sermaye Girişi 14.6 mlr $ 7.3 mlr $
ABD Nisan NAHB Konut Endeksi 49 47

FED/Rosengren-Plosser Konuşmaları

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

ABD FED/Kocherlakota Konuşması
Çin 1Ç2014 GSYH-Yıllık 7.30% 7.70%
Çin Şubat Sanayi Üretimi-Yıllık 9% 8.60%
Çin Şubat Perakende Satışlar-Yıllık 12.10% 11.80%
Japonya Şubat Sanayi Üretimi-Yıllık 6.90% 10.30%
Japonya BoJ/Kuroda Konuşması
Türkiye Şubat Özel Sektör Yurtdışı Kredisi
Đtalya Şubat Dış Ticaret Fazlası 1.27 mn € 3.65 mlr €
Đngiltere Şubat Đşsizlik Oranı 7.10% 7.20%
AB Mart TÜFE-Yıllık 0.50% 0.70%
ABD FED/Stein Konuşması
ABD Mart Đnşaat Đzinleri 995 bin 1.02 mn
ABD Mart Konut Başlangıçları 968 bin 907 bin
ABD Mart Sanayi Üretimi 0.50% 0.60%
ABD Mart Kapasite Kullanım Oranı 78.80% 78.80%
ABD FED Bej Kitap

FED/Lockhart-Yellen Konuşmaları

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Almanya Mart ÜFE-Yıllık -0.7% -0.90%
Türkiye Şubat KV Dış Borç
AB Şubat Cari Denge 21.2 mlr € 6.4 mlr €
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 316 bin 300 bin
ABD Mart Philly FED Đmalat 9.8 9

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Đtalya Şubat Sanayi Siparişleri 4.80%
Đtalya Şubat Sanayi Satışları 1.20%

Almanya-Đngiltere-ABD Piyasaları Kapalı

15 Nisan 2014 Salı

17 Nisan 2014 Perşembe

18 Nisan 2014 Cuma

16 Nisan 2014 Çarşamba

14 Nisan 2014 Pazartesi

 
 

Öne Çıkan Haberler 

• Euro Bölgesi'nin çevre ekonomileri yüksek düzeydeki borçlarının yalnızca faiz ödemeleri için 130 milyar 
euro harcayacak. Ödenecek miktar, bloğun geri kalanının yaklaşık 3 katı büyüklüğünde borç 
servisi yüküne işaret ediyor.*BloombergHT. 

• Đtalya gelir vergisinde son 10 yılın en büyük indirimini öngören yasa tasarısını onayladı.  
• Kuroda, Abenomi politikalarının toparlanmayı desteklediği sinyallerinden biri olarak gerçek ve 

potansiyel büyüme oranları arasındaki farkın sıfıra yaklaşmış olmasını gösteriyor. Ancak hükümet 
verileri o kadar da iyimser bir tablo çizmiyor.*BloombergHT. 

• 1 Nisan'da devreye sokulan satış vergisi artışının ardından ekonomisinde denge sağlamaya 
çalışan Japonya'da ihracatın 1 yılın en düşük büyümesini kaydetmesi üzerine ülke Mart'ta tahminlerin 
üzerinde dış ticaret açığı kaydetti. Đhracat yıllık bazda yüzde 1.8 artarken, ithalat yüzde 18.1 
büyüdü.*BloombergHT. 

• Rusya yanlıları, Ukrayna'nın doğusundaki Slavyansk'ta 3 kişinin ölümüyle sonuçlanan çatışmanın 
ardından sokağa çıkma yasağı ilan etti.*BloombergHT. 

• IEA, Türkiye'nin dünya enerji piyasalarında öneminin, bölgesel bir enerji geçiş merkezi ve büyüyen bir 
tüketici olarak artmakta olduğunu söyledi.*BloombergHT.   

• UYP verilerine göre, Türkiye'nin yurt dışı varlıkları, 2013 yıl sonuna göre yüzde 2,1 azalışla 220,4 milyar 
dolar, yükümlülükleri ise yüzde 4,5 azalışla 588,2 milyar dolar oldu.*BloombergHT. 

• Çavuşoğlu, AB'ye üyelik sürecinde öncelikle serbest dolaşım ile ilgili görüşmelerin sonuçlanması ve 
Türk vatandaşlarının AB üyesi ülkelere serbest girişinin sağlanması noktasında takvimin erkene 
alınması için çalıştıklarını söyledi.*EurActiv. 

• IMF heyeti 4’üncü madde görüşmeleri için bu hafta Türkiye’ye gelecek.  
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KRATL 1.18 20.4% 5,561,263

GARFA 2.27 17.0% 16,068,512

FINBN 3.37 13.5% 17,678,495

GNPWR 0.76 11.8% 6,214,385

BRKO 0.50 11.1% 3,398,785

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKSEL 11.75 -19.5% 290,235

ETYAT 0.88 -12.0% 5,585,953

PEGYO 0.42 -4.5% 1,884,941

TGSAS 4.79 -4.4% 1,774,543

EMBYO 0.83 -3.5% 671,405

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
10.00 TR Y-Dışı ÜFE Mart  
15.30 ABD Chicago FED End. Mart (B:0.09) 

17.00 ABD Öncü Gösterge Mart (B:0.70%) 
17.00 TR Merkezi Yönetim Borcu Mart 
Almanya-Fransa-Đngiltere Piyasaları Kapalı 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

• Azerbaycan gazını Türkiye ve Avrupa'ya taşıyacak olan Trans Anadolu Doğal Gaz Boru Hattı Projesi'nin (TANAP) 1,810 kilometrelik kara kesimi inşası 
kapsamında açılacak ihaleye, yerli ve yabancı olmak üzere toplam 15 müteahhit firma ve konsorsiyum çağırılacak. Yerli firmalar arasında Tekfen Đnşaat, 
Alsim Alarko Sanayi, Fernas Đnşaat, Akfel Petrol, Özaltın Đnşaat, Limak Đnşaat, STFA inşaat bulunuyor.*Dünya. 

• Asgari yatırım tutarı 1 milyar liranın üzerinde olan yap-işlet-devret projeleri ile sağlık ve eğitim bakanlığı tarafından yürütülen 500 milyon doların 
üzerindeki proje borçlarına Hazine garantisi geldi. 3. köprü, 3. havalimanı gibi projelerin finansman sıkıntısı yaşaması halinde Hazine'nin devreye 
gireceğini gösteriyor.*BloombergHT. 

• Yıldız, "Akkuyu ve Sinop nükleer güç santrallerinin inşaat ve işletmeye geçiş süreçlerinde 8'er milyar dolardan toplam 16 milyar dolarlık yerli yatırım 
öngörüyoruz" açıklamasında bulundu.*BloombergHT. 

• Kemerköy ve Yeniköy termik santrallerinin özelleştirme ihalesinde en yüksek teklifi 2 milyar 671 milyon dolarla IC Đçtaş Enerji Üretim ve Ticaret AŞ 
verdi.*BloombergHT. 

• Türkiye'de yılın ilk çeyreğinde yurt dışı düzenli hatlarda Ro-Ro gemileriyle taşınan araç sayısı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 1,1 
arttı.*BloombergHT. 

• Beyaz eşya sektöründe yılın ilk çeyreğindeki 796,3 milyon dolarlık ihracat gelirinin üçte biri buzdolabı satışından sağlandı.*Dünya. 
• Elektrik dağıtım hizmetlerinin özelleştirilmesinin ardından 21 dağıtım şirketinde ilk kapsamlı denetim gerçekleştirilecek.*Dünya. 
• Avrupa otomobil pazarı bu yılın ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine oranla yüzde 8,1 büyüdü.*Dünya.  
• MARMARA Üniversitesi, Đstanbul’un en değerli ilçelerinde yer alan 14 kampüsünü peyderpey Maltepe’deki 3 bin dönümlük yeni yerine taşıyor. 

Kampüslerden boşalacak Milli Emlak’a ait arazilerin TOKĐ tarafından satışı için imzalar haziran ayında atılacak. Üniversitenin özellikle Nişantaşı’ndaki 24 
dönümlük arazisinin akibeti merak konusu.*Hürriyet. 

• TÜRK hava sahasının; sivil ve asker ayrımı gözetmeksizin, etkin ve esnek kullanılabilmesinin sağlanmasına yönelik usul ve esaslar belirlendi. Hava 
sahasının esnek kullanımıyla sivil ve askeri uçuşlarda, uçuş mesafesi kısaltılarak zaman ve yakıt tasarrufu sağlanacak.*Hürriyet. 

• Resmi gazete’nin bugünkü sayısında yayımlanan Orman Kanunu’nun 16, 17 ve 18. maddelerinin uygulanmasına ilişkin yönetmelikler ile, ormanlık 
alanlarda enerji üretim santralleri, petrol ve doğalgaz boru hattı, petrol ve doğalgaz arama tesislerinin kurulmasına izin verilmesinin önü açıldı.*Milliyet. 

• Đran'dan elektrik ithalatı konusunda yeni bir süreç başladı. Đran'dan elektrik ithal etmek isteyen tedarik lisansı sahibi şirketler EPDK'ya başvuru 
yapıyor.*Sabah. 

• Aliağa’da yapılması planlanan enerji santrali için ÇED süreci yeniden başlatılacak.*Hürriyet.  
• ARTOG: 1 mn adet A grubu hissenin Ayhan Öztürk ve 4.8 mn adet B grubu hissenin Haksız Öztürk tarafından satın alımı 24 Mart’ta alınmıştı. SPK’nın 

onayladığı çağrı süreci devam etmektedir. Tümer Tarım çağrının 30 işgünü ertelenmesini talep etmiştir. Ayhan Öztürk bu süre içinde çağrının 
başlamaması durumunda gönüllü pay alımı yapacağını açıklamıştır. 

• ASELS: Şirket, 2010-2013 arasındaki dönemde Ar-Ge harcamalarını 378 milyon liradan 728 milyon liraya çıkardı; geçen yıl toplam ihracat yapılan ülke 
sayısını 47'ye yükselten şirket, yurt dışından 213 milyon dolar tutarında sipariş aldı.*BloombergHT.  

• DESA: Genel Müdür, uluslararası bir marka olabilmek için stratejik ortaklığa açık olduklarını açıkladı.*Sabah. 
• DGKLB: 3K Mobilya ve 2K Oturma Grubu şirketlerini devralarak birleşme işlemleri 2013 yıllık mali tablolarının yeniden değerlendirilmesi için işlemden 

kaldırılmıştır. Doğtaş Nisan ayında 30 yeni Mağaza açtı.  
• EKGYO: EKGYO Özelleştirm Đdaresi’nin Đstanbul, Sarıyer ilçesi, Đstinye mahallesinde bulunan toplam 158 bin m2 yüzölçümlü arsanın ihalesi için 
şartname aldığını açıkladı. Hatırlanacağı üzere EKGYO ve Fırat Plastik Đdare’nin arsa için ilk ihalesinde ihale değerinin çok yüksek olması sebebiyle 
teklif vermemişler ve Đdare ihaleyi iptal etmişti. Đhaleyi ikinci kez açan Đdare’nin bu sefer arsa için daha düşük bir ihale bedeli açıklaması muhtemel. 
EKGYO ikincil halka arzdan elde ettiği 3.3 mn TL’nin henüz 1.5 mn TL’sini arsa alımı için kullandı. Arsanın lokasyonu ve değer artış potansiyeli 
düşünüldüğünde arsanın portföye dâhil edilmesinin Şirket için oldukça olumlu olacağını düşünüyoruz. 

• EKGYO: Emlak Konut GYO Mart ayı itibariyle 1,393 konutun satışını gerçekleştirdiğini açıkladı. Geçen yılın aynı döneminde bu rakam 3,836 adetti. 
2013 yılında lansmanı yapılan projelerin katkısıyla 15 binin üzerinde konut satışı gerçekleştiren GYO, 2014 yılı için 10 bin konut satışı hedefliyor. Geçen 
yıla göre düşüş göstermesi beklenen ön satışlar bu sene 2013 yılına kıyasla daha az lansmanı yapılacak proje olmasından kaynaklanıyor. Geçen yılın 
aynı dönemine göre zayıf Mart ayı rakamları hisse performansını olumsuz etkiyebilir. 

• EREGL: 30.03.2006 tarihli genel kurul toplantısında alınan kar dağıtımına ilişkin kararın iptali amacıyla ÖĐB tarafından açılan davayı yerel mahkeme 
reddetmesinin ardından Yargıtay kararı bozmuştur. 18.02.2011 tarihinde Erdemir tarafından bu karara karşı karar tashihi Yargıtay tarafından 
reddedilmiştir. Davaya yerel mahkemede devam edilirken bir sonraki duruşma 08.05.2014 günüdür. 29.03.2010 tarihinde Enerjia Metal’in açtığı 68.4 mn 
USD tutarlı iflas talepli ödemeye itiraz edilmişti. Yerel mahkemede Enerjia’nın talebi reddedilmiştir. 06.04.2012 tarihli kararda Yargıtay kararı bozmuştur. 
Davaya yerel mahkemede devam edilirken bir sonraki duruşma 23.09.2014 günüdür. 

• GARAN: Bugün hisse başına 10.119 kuruş nakit temettü dağıtacaktır. Temettü verimi %1.3’tür. 
• IHMAD: 17 Nisan’da IHEVA 2.19 TL fiyattan 600 bin adet hisse almıştır. 
• KERVN: SPK haftalık bültende TTK’nın 376’ıncı maddesince yapılan bilgilendirmeye göre şirketin sermaye kaybı %55 oranındadır. Şirket özkaynakların 

güçlendirilmesi, borçların azaltılması ve giderlerin kontrol edilmesi üzerine çalışmalar kapsamında varlık satışı, banka kredilerinin yapılandırılması 
konularını ilk genel kurulda görüşecektir. 

• KOMHL: bağlı Şirketlerin aktiflerinde bulunan başta gayrimenkuller olmak üzere, makine teçhizat gibi maddi duran varlıkların kayıtlı değerleri ile reel 
değerleri arasında önemli farklılığın bulunduğu hususunda kanaate varıldığından gerçeğe uygun değerleri ile değerlendirme çalışmaları başlamıştır. 

• KRDMD:  TCDD Genel Müdürlüğü tarafından  açık ihale usulü ile gerçekleştirilen 33 mn Euro ray alımı ihalesi şirket uhdesinde kalmıştır. 
• OZKGY: YKBNK’tan 2 yıl vadeli 35 mn TL kredi kullanılmıştır. Đstanbul Đli Eyüp Đlçesi Göktürk Mahallesinde 17,403 m2 alanlı 2/B arazisinin 27.23 mn TL 

alım bedelinin peşinat kısmı ödenmiştir. 
• POLHO: 17 Nisan’da Şark Mensucat 2.29 TL fiyattan 43,946 adet hisse almıştır. 
• PRZMA: Yönetim kurulu üyesi 2 mn adet hisseyi 1.60-1.66 TL fiyat aralığından satmıştır. 
• PTOFS: Socar Turkey Petrol Enerji Dağıtım ile havacılık yakıtları konusunda olası iş geliştirme projelerine ilişkin görüşmeler olumsuz sonuçlanmıştır. 
• SNPAM/SONME: Đştiraki Sönmez Çimento’nun 50 mn TL sermaye artışına %15 sermaye payı oranında katılmaya karar vermiştir. 
• USAS: Işıklar Holdingin sahip olduğu 34 mn adet hisse değerleme sonucuna göre 1.5781 TL fiyattan 53.8 mn TL bedelle IEYHO’ya satılacaktır. Satış 

bedeli Işıklar Holdingin IEYHO’ya olan borcundan mahsup edilecektir. 

Makro Haberler 

• Yılsonu TÜFE beklentisi hedefi aşan gerçekleşmeler sonrası yükselmeyi sürdürürerek %8,12 oldu. TL’nin değer kazancıyla birlikte orta ve uzun vadeli 
enflasyon beklentilerinde ise bir miktar iyileşme gözlendi. Gelecek haftaki PPK toplantısında politika faizi için herhangi bir değişiklik beklenmezken, 
anket 3-6 aylık vadede faiz indirimine işaret etti. 2014 büyüme beklentisi  0,1 puan artarak %2,7 olurken, geçen Kasımdan beri ilk defa artış kaydetmiş 
oldu.2015 büyüme beklentisi ise %3,7 düzeyinde sabit kaldı. 2014 cari açık beklentisi daralmayı sürdürerek 50,7 milyar dolar oldu. 2014 yılsonu ABD 
dolar kuru beklentisi TL’deki son dönemdeki toparlanmayla birlikte sene başından beri en düşük düzeyine inerken, 12 ay sonrası kur beklentileri ise 
%5,5 düzeyinde değer kaybına işaret etti. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKBNK 7.29 7.29 0.00% 7.10 -2.61% Gözden Geçiriliyor

CIMSA 12.35 12.35 0.00% 13.75 11.34%

ENKAI 6.61 6.55 0.92% 8.00 21.03%
KRDMD 1.41 1.38 2.17% 1.46 3.55%

SAHOL 8.96 9.02 -0.67% 10.45 16.63%
SISE 2.59 2.56 1.17% 2.75 6.18%
TCELL 11.95 11.95 0.00% 14.20 18.83%

TOASO 12.50 12.50 0.00% 13.45 7.60%
TRGYO 3.54 3.52 0.57% 3.60 1.69%

UYUM 2.34 2.33 0.43% 2.60 11.11%
* Model portföyümüzde yer alan ş irketler, uzun vadeli  temel analiz  performansları

dikkate alınarak seçi lmiş ti r. Yatırım kararları b u perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENM ĐŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 06 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 
 
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 
  
Strateji Bölümü 
 
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 
Göksel Tekiner  Müdür Yardımcısı              goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür    oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55  Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay   +90 (312) 417 30 46  Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Bakırköy   +90 (212) 543 05 04 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Đzmir    +90 (232) 441 80 72  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

Konya    +90 (332) 237 76 77  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Đzmit    +90 (262) 325 40 30 
 

 
 

 
 
 
 

 

              


